
N.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TiANGüÁ SECRBTA]HA DE
URBANISMO E hIE]O AMBIENTE - CHP 02/2022-SEUMA. O Secret&io de Urbanismo e
Meio Ambiente íaz publicar o AVISO DO TERMIO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO ref'Crente à CllAlçlAMENTO PtJ13tlCO PARA CREDENCIAM.EITO N'
Clip 02/2022-SEUMA. Guio objeto é a CONCESS.&O DE APOIO [)A ADMINISTRAÇÃO
PUBLICA X{UN}C}PAL PARA A EXgCiiÇÃO DE PRO.LEVO QUE QAk\NTA ASS{STENC}A
E OPOR/\C]ONAL]ZAçÃO DE RASGA'IE. COM ABRIGO TRANS]]'ÓR]O. INSER]DOS NO
CENTRO DE BEM-ESTAR ANIMAL. E POSTERIOR ENCAMINHAMENTO A ADOÇAO DE
ANIMAIS DONíÉSTicOS ou DOMESTICADOS EM SITUAÇÃO OE RISCO NO EXERCÍCIO
DE 2022. Proponente Vencedora: CORAÇÃO VALENTE ASSOSSIAÇAO TIANGUAENSE
DE PROTEÇÃO ANIMAL. i11scrita no CNPJ N' 31.,571.472/'Q001-28. com "31pontos", conforme
FORMIULÁR}O i)E Cria'ÊR}OS í)E JULGA&ÍENTO, proposta {lom Q valor de R$ 336.0ü0.00
(trezentos e trinta e seis mil reais), e o valor mensal de R$ 28.q00,00(vinte e oito mil reais)
Timguá-CE, 25 de outubro de 2022. JARIO MARIO ALVES PONHA JUN[OR - Secretária de
Urbanismo e Meio Ambiente.

.VES PONHA 3UNiORJARRO M
Urbanismo e Meio AmbientelpaíSecreta'io M

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido -- CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001-2D - CGF: 06.920.167-1 - Fome: (88> 3671-2888



KÍ⑧

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÂ - SECRETARIA DE URBANISMO E
MEIO AMBIENTE - CHP 02/2Q22-SEUMA. O Secretário de Urbanismo e Meio Ambiente faz publicar o
AVISO DQ TERMO DE HQMaLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO referente à CHAMAMENTO PÚBLICO
PARA CREDENCiAMENTO N' CHP 62/2022-SEUWA. cujo objetc é a CONCESSÃO DE APOIO DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL PARA A EXECUÇÃO DE PROJETO QUE GARANTA
ASSISTÊNCIA E OPERACIONALIZAÇÃO DE RESGATE, COM ABRIGO TRANSITÓRIO: INSERIDOS
NO CENTRO DE BEM-ESTAR ANIMAL, E POSTERIOR ENCAMINHAMENTO A ADOÇAO DE
ANlhIAIS DOMÉSTICOS OU DOMESTICADOS EM SITUAÇÃO DE RISCO NO EXERCÍCIO DE 2022
Proponente Vencedora: CORAÇÃO VALENTE - ASSOSSIAÇÃO TIANGUAENSE DE PRC)TEÇÃO
ANIMAL, inscrita no CNPJ N' 31.571.472/0001 -28, com "31 pontos", conforme FC)RMULARIO DE
CRITÉRIOS DE JULGAMENTO. proposta com o valor de R$ 336.0QO,OO (trezentos e trinta e seis mil
reais), e Q valor mensalde R$ 28.000,00 (vinte e oito mll reais) . Tianguá CE. 25 de outubro de 2022
JARRO MARÇO ALVES PONHA JUNIOR - Secretária de Urbanismo e Meio Ambiente.

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICO N.o PE 16/2022 -DIV, Objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA'FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMA'MENTES (MÉDICO
HOSPITALAR) E DE CONSUMO (MATERIAL DE EXPEDIENTES DIVERSOS, COM O INTUITO DE
ATENDER O PROGRAMA SAÚDE COM AGENTE. NA FORMA DA PORTARIA N' 1981, DE 28 DE
JUNHO DE 2022, BEM COMO AQUISIÇÃO DE SMARTPHONES PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE. Vencedor: QI -- PROSAUDE
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELl- EPP, com VALOR TOTAL: R$ 32.851,14 Ífrinfa e dois mi/
cffocee as e c/nqueafa e un ma/s e quafoae cenfavos}. Q2 -- LUCiNEIDE DE COUSA CARVALHO LTDA -
ME, com VALOR TOTAL: R$ 36.489,96 ffnnfa e seis mff qua rocenfcs e o#ea 3 e nove reais e noventa e
seis centavos) - X MEDICAL & CLEAN LTDA -- ME - VALOR TOTAL: R$ 5.616,80 rclnco m// se/scenfos e
dezesseis reais e Olfenla cenfavosJ - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
TOTAL: R$ 6.888,50 Íseis mf/ oifocanfos e offenfa e o/fo reais e clnquenfa centavos) - MUNDO
EQUIPAMENTOS MÉDICOS. ODONTOLÓGICOS E VETERINÁRIC>S EIRELI -- ME - . VALOR TOTAL: R$
12.895,16 Ídoze mi/ offocenfas e noventa e c/nco reais e dezessefs centavos) - VALOR TOTAL
HOMOLOGADO: R$ 94.741,56 mova/7fa e quatro mf/ sefecenfos e quarenta e um reais e cinquenta e se/s
centavos) Conforme proposta anexada aos autos. Homólogo a Licitação na forma da Lei n' 8666/93.
Prefeitura Municipalde Tianguá -- Ce. 21 de OUTUBRO de 2022. Rejarley Vieira de Lama - Secretário de
Saúde

"e+?':'!.f'Ü;?q②!i g É@i⑧'t#q'"Tⓕ5$t$?"if'-q-':
A SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, do Município de Tianguá torna público o Extrato do
Instrumento Contratual N' 09092202$EINFRA. resultante do PREGÃO ELETRÕNICO N.' PE 06/2022 .
DIV/SRP.

OBJETO: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO PREifENTIVA
APARELHOS DE REFRIGERAÇÃO E VENTILAÇÃO, PARA ATEKtDER AS
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DQ MUNICfPiQ DE TiANGUÁ - CE

NEC ESSID
E CORRETIVA EM

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRÊITARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS;
08 0801 15 122 0007 2.081 - Manutenção das Atividades da Secretaria Infraestrutura
Despesas: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. Fonte de Recurso

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31de Dezembro de 2022
CONTRATADA AR MED}C SERVIÇOS EiRELt - ME

'.025.413-" em 6:48:3por: Mana Claúdia Rodrigues Gonçalves
Autenticação em:

IP
br/di:

m n': 192.168.0.17
}oficlal.php?id=246


